2022 年 10 月 18 日

幹事各位

東京青高同窓会 会長 松山 正弘

東京青高同窓会幹事会開催結果について

拝啓 錦秋の候、皆様にはご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和４年９月１７日開催した幹事会の概要（対面とオンラインによるハ

イブリット開催、参加者 24 名）を、下記のとおりお知らせします。

記

① 第 44 回総会・講演会の開催状況

・ オンライン開催、参加者は 57 人。内容は録画しており、YouTube

（https://www.youtube.com/watch?v=uA_pDmuZJYo）で視聴可能。

② 8 月の母校同窓会の総会・懇親会の状況

・ 今年度は人数を絞って、着席方式による懇親会も開催。会食は弁当方式

で、会話は指定の場所で実施。参加者は定員２００名に対し、１５０名程

度。

③ 第 45 回総会・講演会に開催について

・ アンケートより、本年度の総会・講演会のオンライン開催は概ね好評。

・ 開催方式は、オンラインに加え対面方式を希望する方も存在。

・ 懇親会の実施方法は、バイキング方式での開催希望が多数で、会費も従

来通りの７０００円が多く、１万円以下までで 9 割以上。

・ アンケート結果及び８月の母校同窓会の状況並びにコロナ禍の状況を

考慮するとともに対面開催によるメリットも考慮し、「来年度の総会等は、

5 月１４日（日）に対面及びオンラインによるハイブリット開催」を決定。

④ 会費納入及び予算執行状況

・ 現時点で、５９３名が納入。予算の６９０人の到達は厳しい状況。

・ 予算執行は、ほぼ予定通り。

⑤ 会報の発行について

・ 現在、第 38号の発行に向け準備中。

⑥ その他

・ 総務委員会、ウェブサイト委員会及び「あさぐ会」、「うらゆき会」から

活動状況を報告。

東京青高同窓会事務局（担当：葛西）

連絡先：070-2832-4491

E-mail: secretariat@tokyo-seikou.jp

住所 〒279-0002 浦安市北栄４－７－１０－４０１

            コネクトジャパン合同会社 方